[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  29 января 2013 г.  №  76
      г. Курильск

Об отмене постановления  главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.02.2010 №  46

         В связи с утратой силы постановления администрации Сахалинской области от 28 августа 2009 года № 339-па  «Об утверждении порядка предоставления ежемесячной выплаты денежных средств по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим в Сахалинской области» с 08.09.2010 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Отменить постановление главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.02.2010 № 46 «Об утверждении годовой нормы расхода условного топлива на один квадратный метр общей площади».

          2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк».

Первый заместитель главы администрации                                            Е.В. Ветчининов